

Årsredovisning för

Hejdå Bil AB

559374-0268

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khalil Kawtharani
Styrelseledamot

2025-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hejdå Bil AB, 559374-0268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess handel med personbil och lätta motorfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har etablerat sig på nya marknader vilket lett till en ökad kundbas och högre försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	25 775 595	19 990 329	6 230 822
Resultat efter finansiella poster	866 116	1 022 915	331 441
Soliditet %	74	52	35

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på begagnade bilar.

Bolaget har etablerat sig på nya marknader vilket lett till en ökad kundbas och högre försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	283 773	820 659
Balanseras i ny räkning		820 659	-820 659
Årets resultat			687 189
Belopp vid årets utgång	25 000	1 104 432	687 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 104 432
Årets resultat	687 189
Summa	1 791 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 791 621
Summa	1 791 621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 775 595	19 990 329
Övriga rörelseintäkter		17 108	60 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 792 703	20 050 859
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 896 594	-17 016 143
Övriga externa kostnader		-784 738	-1 067 885
Personalkostnader	2	-1 201 486	-916 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-23 845	-6 836
Summa rörelsekostnader		-24 926 663	-19 027 836
Rörelseresultat		866 040	1 023 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 183	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 107	-230
Summa finansiella poster		76	-108
Resultat efter finansiella poster		866 116	1 022 915
Resultat före skatt		866 116	1 022 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 927	-202 256
Årets resultat		687 189	820 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	48 333	68 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 333	68 333
Summa anläggningstillgångar		48 333	68 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 611 010	1 340 694
Summa varulager m.m.		1 611 010	1 340 694
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		61 853	-87 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 801	262 800
Summa kortfristiga fordringar		330 654	174 897
Kassa och bank			
Kassa och bank		453 095	592 532
Summa kassa och bank		453 095	592 532
Summa omsättningstillgångar		2 394 759	2 108 123
SUMMA TILLGÅNGAR		2 443 092	2 176 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 104 432	283 773
Årets resultat		687 189	820 659
Summa fritt eget kapital		1 791 621	1 104 432
Summa eget kapital		1 816 621	1 129 432
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	528 574
Summa långfristiga skulder		0	528 574
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 827	96 035
Skatteskulder		259 657	170 961
Övriga skulder		251 921	242 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 066	9 000
Summa kortfristiga skulder		626 471	518 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 443 092	2 176 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-31 667	-11 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-51 667	-31 667
Redovisat värde	48 333	68 333

Underskrifter

Stockholm

Khalil Kawtharani

2025-06-07

Khalil Kawtharani

Datum

Styrelseledamot

Maria Alejandra Cast

2025-06-07

Maria Alejandra Cast

Datum

Styrelsesuppleant